

422/20-21

P.W.D. રોડ સે ઓવખા

Schedule XLV-Form No. 134

કોરવાળ

DIVISION

દેવસીદ

SUB-DIVISION

Measurement Book

પ્રી દેવેન્દ્ર સાહે, સહાયક ડી.આઈ.ઓ

1st on HC Bill

Name of Work- P.W.D. road to Kobiya
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed- Permba constrco
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement- 12/06/20-21

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Start -	25/5/20				
Date of completion -	24/2/2021				
① cleaning & grubbing of Road land -	76/4				
	2 x 10 x 10 x 32.60m x 1.00 = 6520.00				
				40.65 ft	
② construction of Subgrade					
4 earthen shoulder -					
B.W. portion					
	2 x 10 x 10 x 26.16m x 1.00 x 0.30 = 1566.00				
C.C. portion					
	2 x 10 x 10 x 8.52m x 0.50m x 0.30 = 1950				
				7-149 = 1761.00	

③ Pricing of G.S.B. road -

Details of portion measurement

for C.C. 0.00 to 3260.00

15 x 1.600 x 0.600 x 0.150 = 2.160	
14 x 1.600 x 0.900 x 0.125 = 3.530	
16 x 2.150 x 0.800 x 0.150 = 4.030	
11 x 2.400 x 0.800 x 0.125 = 3.700	
14 x 2.600 x 0.900 x 0.150 = 4.910	
14 x 2.300 x 0.300 x 0.125 = 1.690	
13 x 2.400 x 0.500 x 0.150 = 2.340	
12 x 2.100 x 0.800 x 0.125 = 3.530	
19 x 2.200 x 0.600 x 0.150 = 3.960	
14 x 1.900 x 0.500 x 0.125 = 2.330	
21 x 1.600 x 0.800 x 0.150 = 4.030	
19 x 2.000 x 0.800 x 0.150 = 3.960	
20 x 2.200 x 0.500 x 0.125 = 3.850	
22 x 2.150 x 0.400 x 0.150 = 2.710	

1st m H C Bill
ABSTRACT of work

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grading of 2/1000					
Qty for vido P. ita ①					
2065H @ 49.496.20H					4 32172=
(2) construction of Subsoil					
Qty for vido P. ita 2					
21761.0W @ 176.25W					311 256=
(3) forming 2.5.3.3.3					
Qty for vido P. ita 3					
2256.40W @ 2137.77W					4 548124
(4) forming 3m 4.1					
Qty for vido P. ita 4					
2145.78W @ 3927.30W					6572443
(5) forming 3.1m 4.1					
Qty for vido P. ita 5					
2190.44W @ 3535.15W					673386=
(6) Primer coat					
Qty for vido P. ita 6					
2256.459W @ 41.56W					4 106584=
(7) Patch work over W.B.					
Qty for vido P. ita 7					
22810.78W @ 202.23W					4 568480=
(8) Tack coat					
Qty for vido P. ita 8					
21515.8.03W @ 14.09W					4 213572
(9) Semi dense Bituminous concrete					
Qty for vido P. ita 9					
2308.690W @ 101.86.02W					4 3144323=
(10) Kilometer for vido P. ita 10					
Continuation					
(11) 200m x 13m @ 2360.77W					4 11864=
(12) 200m x 13m @ 658.98W					4 8307=
					5 6190485

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Driveway & place				13.12	61.90456
Adams Road					
for side P. 10.1					
2.9.60m @ 12.393.45m					4.11901
(12) Paved road					
for side P. 10.1					
(13) 600mm gravel					
for side P. 10.1					
2.6m @ 36.98.54m					4.95902
(14) 600mm gravel					
2.2m @ 37.87.89m					4.7575
(15) 600mm gravel					
2.2m @ 36.58.77m					4.25611
(16) Boundary Pillar.					
for side P. 11					
2.48m @ 53.21.63m					4.25662
(17) Road widening					
for side P. 11					
2.652.0m @ 73.5.40m					4.79480
(18) Maintenance Project					
for side P. 11					
2.5m @ 94.9.32m					4.7261
(19) Supplying & placing of					
300mm L.D.					
for side P. 11					
2.37.50m @ 90.5.42m					4.33953
(20) Paving					
for side P. 11					
2.61.22m @ 28.5.17m					4.7458
(21) Paving M.S. Road					
for side P. 11					
2.7.071m @ 59.05.24m					4.1755
					5.7084124

Sch. XLV-Form No.134 16

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) masonry p/w in calcia				13.48	7084.124-
Qty for work					
155.345 m ² @ 62.68.99/m ²					6347.270-
(20) Subplying & plastering					
6 rooms 12' x 12'					
Qty for work					
15.0 m @ 966.02/m ²					1449.12
(21) Subplying & plastering					
1000 m ² N.P. 4' x 4'					
Qty for work					
10.0 m @ 3294.41/m ²					32944.2
(22) plastering in an U24					
Area for work					
142.83 m ² @ 189.60/m ²					27080.00
(23) Painting on plaster					
Area for work					
45.62 m ² @ 95.63/m ²					4360.00
(24) plastering in an U14					
Area for work					
120.96 m ² @ 189.60/m ²					22934.00
(25) painting two coats					
for work					
120.96 m ² @ 95.63/m ²					11567.00
					7544.70
Add 12.4 C.S.T.					9053.724
Add 1.1 Lumber					7544.72
					85255.89-

Continuation

Beluo - 0.16

8511948-

Continuation